
Ano XC IV
Número 027

Maceió - Quarta-feira
08 de fevereiro de 2006

DIRETORIA GERAL

AVISO DE ALTERAÇÃO
EDITAL MPE Nº. 02/2006

1º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVI-
MENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE QUADRO
RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLI-
CO DO ESTADO DE ALAGOAS.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOL-
VE:

Art. 1º. O prazo de inscrição para a seleção de estagiários
fica prorrogado até o dia 15 de fevereiro de 2006.

Art. 2º. A exigência do item 3.D do Edital nº. 02/2006, refe-
rente às certidões de antecedentes criminais das Justiças Es-
tadual e Federal, pode ser satisfeita após a divulgação do
resultado da seleção, antes da contratação do estagiário.

Maceió, 06 de fevereiro de 2006.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

O Procurador-Geral de Justiça, Dr. Coaracy José Oliveira
da Fonseca, nesta data, despachou os seguintes processos:
Proc: 1.968/05
Interessado: Superintendência Municipal de Transporte e
Trânsito.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: À Promotoria de Justiça especializada em crimes
contra a administração pública para as providências cabí-
veis.
Proc: 2.297/05
Interessado: Tribunal de Contas do Estado de Alagoas.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: Tendo em vista as informações prestadas, à As-
sessoria Técnica para análise e parecer.
Proc: 2.298/05
Interessado: Ministério Público Especial - Procuradoria jun-
to ao Tribunal de Contas.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: Tendo em vista as informações prestadas, à As-
sessoria Técnica para análise e parecer.
Proc: 2.795/05
Interessado: Procuradoria Regional da República - 5ª Re-
gião.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: Acato o parecer da Assessoria Técnica, pela ado-
ção das providências sugeridas.
Proc: 2.986/05
Interessado: Agência Nacional do Petróleo - ANP.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: Acato o parecer da Assessoria Técnica, pela ado-
ção das providências sugeridas.
Proc: 2.987/05
Interessado: Agência Nacional do Petróleo - ANP.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: Acato o parecer da Assessoria Técnica, pela ado-
ção das providências sugeridas.

Proc: 3.127/05
Interessado: Dra. Karla Padilha Rebelo Marques, Promoto-
ra de Justiça.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: À Assessoria Militar para as providências neces-
sárias.
Proc: 051/06
Interessado: Reinaldo Cabral.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: À Promotoria de Justiça Coletiva da Fazenda
Municipal.
Proc: 175/06
Interessado: Lenira Omena Gama.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhem-se os autos à Promotoria de Justiça
Coletiva de Defesa da Saúde, do Idoso e do Deficiente -
PRODSID, para adoção das medidas cabíveis.
Proc: 248/06
Interessado: Dra. Marluce Falcão de Oliveira, Promotora de
Justiça.
Assunto: Requerendo adiamento de férias.
Despacho: Defiro à vista da informação anexa. À DP para
anotar. Após, arquive-se.
Proc:  249/06
Interessado: Dr. Luiz Barbosa Carnaúba, Procurador de Jus-
tiça.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Em face das informações prestadas pela Diretora
Geral, às fls. 02, arquive-se.
Proc: 264/06
Interessado: Maria de Fátima Vieira Araújo e outros.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhe-se à Assessoria Técnica para análise
e parecer.
Proc: 267/06
Interessado: Sindicato dos Trabalhadores em Transportes
Rodoviários no Estado de Alagoas - SINTRO/AL.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhe-se à Promotoria de Justiça Coletiva
da Fazenda Municipal.
Proc: 268/06
Interessado: Dr. Sérgio Rocha Cavalcanti Jucá, Procurador
de Justiça.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Ao Protocolo, para promover a distribuição dos
autos a outro Procurador de Justiça com atribuição.
Proc: 280/06
Interessado: Fundo Nacional de Desenvolvimento da Edu-
cação - FNDE.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: À Assessoria Técnica para análise.
Proc: 281/06
Interessado: Fundo Nacional de Desenvolvimento da Edu-
cação - FNDE.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: À Assessoria Técnica para análise.
Proc: 282/06
Interessado: Adriana Alves dos Santos.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhe-se à Assessoria Técnica para análise
e parecer.
Proc: 283/06
Interessado: Fundo Nacional de Desenvolvimento da Edu-
cação - FNDE.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: À Assessoria Técnica para análise e parecer.
Proc: 284/06
Interessado: Fundo Nacional de Desenvolvimento da Edu-
cação - FNDE.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: À Assessoria Técnica para análise e parecer.

Proc: 285/06
Interessado: Juízo de Direito da Comarca da Capela.
Assunto: Requerendo designação de Promotor de Justiça.
Despacho: Lavre-se portaria com a designação do Dr. Elicio
Murta.
Proc: 286/06
Interessado: Procuradoria da República no Estado de Alagoas.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: À Promotoria de Justiça de Penedo.
Proc: 287/06
Interessado: Ao Núcleo da Infância, para indicar os nomes
dos membros do Ministério Público para acompanhamento
do pelito.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: À Assessoria Técnica para análise e parecer.
Proc: 288/06
Interessado: Superintendência Regional no Distrito Federal.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: À Promotoria de Fundações para as providênci-
as necessárias.
Proc: 290/06
Interessado: 2ª Promotoria de Justiça de Garanhuns.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: À DG para cumprimento da diligência requestada.
Proc: 291/06
Interessado: Agência Nacional do Petróleo - ANP.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: À Assessoria Técnica para análise e parecer.
Proc: 294/06
Interessado: Conselho Estadual do Idoso.
Assunto: Requerendo designação de membro do Ministério
Público.
Despacho: Indico o Dr. Helder Jucá, lavre-se a portaria res-
pectiva.
Proc: 295/06
Interessado: Procuradoria Regional do Trabalho - 19ª Re-
gião.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: À Assessoria Técnica para análise e parecer.
Proc: 296/06
Interessado: 8ª Vara do Trabalho de Maceió.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: À Assessoria Técnica para análise e parecer.
Proc: 297/06
Interessado: Coordenação-Geral dos Programas de Trans-
porte, Saúde, e Uniforme Escolar - MEC.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: À Assessoria Técnica para análise e parecer.
Proc: 302/06
Interessado: 3ª Conferência Estadual de Gestão do Trabalho
e da Educação na Saúde.
Assunto: Requerendo designação de membro.
Despacho: Indico o Dr. Ubirajara Ramos para participar do
encontro representando o MP, lavre-se portaria.
Proc: 303/06
Interessado: Dra. Maria Marluce Caldas Bezerra, Promoto-
ra de Justiça.
Assunto: Requerendo licença médica.
Despacho: Defiro à vista do atestado médico anexo. Enca-
minhe-se à DP para anotar. Após, arquive-se.
Proc: 376/05 - PRODSID
Interessado: Selma Taveirós de Araújo.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: À Assessoria Técnica para análise e parecer.
A Diretora-Geral da Procuradoria-Geral de Justiça, Dra.
Eveline Rodrigues de Souza, nesta data, despachou, de or-
dem, os seguintes processos:
Proc: 076/06
Interessado: Diretoria Administrativa.
Assunto: Requerendo autorização.
Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica para análise
e parecer.



Maceió - Quarta-feira
08 de fevereiro de 2006 17Diário Oficial

Estado de Alagoas

Proc: 104/06
Interessado: Serviço de Promoção e Bem-Estar Comunitá-
rio - SOPROBEM.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: À DPO para informar. Após, à DCF para as pro-
vidências cabíveis.
Proc: 140/06
Interessado: Diretoria Administrativa.
Assunto: Requerendo autorização.
Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica para análise
e parecer.
Proc: 153/06
Interessado: Premium Comércio Ltda. - EPP.
Assunto: Requerendo prorrogação de prazo.
Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica para análise
e parecer.
Proc: 163/06
Interessado: Diretoria de Informática.
Assunto: Requerendo autorização.
Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica para análise
e parecer.
Proc: 213/06
Interessado: Diretora-Geral desta Procuradoria-Geral de
Justiça.
Assunto: Requerendo prorrogação.
Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica para análise
e parecer.
Proc: 257/06
Interessado: Diretoria Administrativa.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica para análise
e parecer.
Diretoria Geral da Procuradoria Geral de Justiça, em Maceió,
07 de fevereiro de 2006.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima
Assessor Técnico/Diretoria Geral

ATO DE NOMEAÇÃO 57/06

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ES-
TADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhe são conferidas pelo inciso VI do
art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de no-
vembro de 1996, resolve nomear THIAGO HENRIQUE
AUSTREGÉSILO DE ATHAYDE CHADA para exercer o
cargo, de provimento em comissão, de Assessor Administra-
tivo, Símbolo AS-3, do Quadro de Serviços Auxiliares de
Apoio Técnico e Administrativo do Ministério Público.
Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 03 de fevereiro
de 2006.

 COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
 Procurador-Geral de Justiça

Republicado por incorreção

  PORTARIA nº 040, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente as que lhe são conferidas pelo parágrafo único do art.
23 da Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de novembro
de 1996, resolve designar o Dr. UBIRAJARA RAMOS DOS
SANTOS, Titular da 10ª Promotoria de Justiça Especial Cível
e Criminal da Capital, de 3ª entrância, para, sem prejuízo de
suas atuais funções frente ao Núcleo da Infância e da Juven-
tude do 1º CAO/MP, chefiar o 1º Centro de Apoio
Operacional do Ministério Público, sediado nesta capital.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

Republicado por incorreção

PORTARIA nº 042, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente as que lhe são conferidas pelo inciso v, do art. 9º da
Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de novembro de
1996, resolve:
Art. 1º - A gratificação natalina (13º salário) de que trata o
artigo 39, § 3º c/c o artigo 7º, inciso VIII, da Constituição
Federal, será paga aos membros do Ministério Público e aos
servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do
Quadro de Serviços Auxiliares de Apoio Técnico e Adminis-
trativo do Ministério Público a partir de fevereiro vincendo
do fluente ano, a título de antecipação, no mês em que o
membro do Ministério Público ou servidor aniversariar.

Art. 2º - Na hipótese de exoneração ou demissão de servi-
dor que tiver recebido a antecipação do 13º salário, aludida
no artigo 1º, será efetuada a compensação entre o que foi
recebido e a remuneração a que o servidor fizer jus, com
base no valor do mês em que ocorrer o evento.
Art. 3º - Os efeitos decorrentes desta portaria são extensi-
vos aos inativos, não sendo aplicáveis aos exercentes de car-
gos em comissão.
Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção, com efeitos financeiros retroativos ao mês de janeiro do
corrente ano.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA nº 043, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente as que lhe são conferidas pelo parágrafo único do art.
23 da Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de novembro
de 1996, resolve designar o Dr. UBIRAJARA RAMOS DOS
SANTOS, Titular da 10ª Promotoria de Justiça Especial Cível
e Criminal da Capital, de 3ª entrância, ora respondendo pela
chefia do 1º CAO/MP e Núcleo da Infância e da Juventude
do 1º CAO/MP, para participar, como representante do Mi-
nistério Público, da 3ª Conferência Estadual de Gestão do
Trabalho e da Educação na Saúde - 3ª CEGTES).
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

  PORTARIA nº 044, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente as que lhe são conferidas pelo inciso V do art. 9º, da
Lei Complementar Estadual nº15, de 22 de novembro de
1996 e em atendimento ao pedido formulado no processo
PGJ nº 285/06, resolve designar o Dr. ELÍCIO ANGELO
DE AMORIM MURTA, Promotor de Justiça Titular do 5ª
Cargo da Promotoria de Justiça Coletiva Criminal de Atri-
buição Não Privativa, de 3ª entrância, para funcionar nos
autos do Processo nº 3.144/2004, queixa crime, em
tramitação no Juízo de Direito da Comarca de Capela, em
face da suspeição argüida pelo agente titular.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA nº 045, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente as que lhe são conferidas pelo parágrafo único do art.
23 da Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de novembro
de 1996, resolve designar o Dr. HELDER DE ARTHUR
JUCÁ FILHO, Promotor de Justiça Titular do 1ª Cargo da
Promotoria de Justiça Coletiva Especializada de Defesa da
Saúde, do Idoso e do Deficiente, de 3ª entrância, para parti-
cipar, como representante do Ministério Público, da 1ª Con-
ferência Estadual do Idoso.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA nº 046, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente as que lhe são conferidas pelo inciso V do art. 9º da
Lei Complementar Estadual nº15, de 22 de novembro de
1996, resolve suspender, por absoluta necessidade de servi-
ço, as férias de JOSÉ MARIA MATIAS FERREIRA, ocu-
pante do cargo de provimento efetivo de Agente de Segu-
rança, do Quadro de Serviços Auxiliares de Apoio Técnico e
Administrativo do Ministério Público do Estado de Alagoas.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

 =================================================
  PROTOCOLO GERAL

 =================================================
 AO(S) '06' DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO O
 FUNCIONÁRIO COMPETENTE DESTE SETOR DE
 PROTOCOLO,PROMOVEU A DEVOLUÇÃO AO TRI-
BUNAL
 DE JUSTIÇA,APÓS AS DEZESSEIS E TRINTA, DOS
 SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADO(S):
 -------------------------------------------------
                             2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2006.000192-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  WAGNER SOARES DE LIMA E OUTROS
  Entrada :1/2/2006      Retirada :1/2/2006
  Devolução :6/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

 -------------------------------------------------
                             2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2006.000162-2
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MARCIO ROBERTO BERNADINO DO NASCIMEN-
TO
  APEDO     :
  THIAGO DE MENEZES BERNADINO REP/MAE
ADRIANA
  M.B.DE MENEZES
  Entrada :2/2/2006      Retirada :3/2/2006
  Devolução :6/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003096-7
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAJUEIRO
  PACIENTE  :
  JAIME FRANCISCO DOS SANTOS:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :2/2/2006
  Devolução :6/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
                 TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2006.000149-5
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  PAULO SERGIO BARROS QUEIROZ:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :2/2/2006
  Devolução :6/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

-------------------------------------------------
                 TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.002848-1
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ROBERTA FRANCYNY GUILHERME SILVA:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :2/2/2006
  Devolução :6/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
                TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003080-2
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :2/2/2006
  Devolução :6/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
                TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.002981-6
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  ROBERTO GOMES MOURA:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :2/2/2006
  Devolução :6/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
              TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2006.000145-7
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  EDUARDO LUIZ DOS SANTOS:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :2/2/2006
  Devolução :6/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
              TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003081-9
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JOSE ANTONIO NEVES PEREIRA :

  Entrada :2/2/2006      Retirada :2/2/2006
  Devolução :6/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA



Maceió - Quarta-feira
08 de fevereiro de 200618 Diário Oficial

Estado de Alagoas

  -------------------------------------------------
             TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003060-6
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  NOVO LINO
  PACIENTE  :
  MIGUEL FLOR DA SILVA FILHO:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :2/2/2006
  Devolução :6/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
             TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2006.000026-6
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JOSE LUIZ DA SILVA FILHO:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :2/2/2006
  Devolução :6/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

  BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

=================================================
  PROTOCOLO GERAL

 =================================================
 AO(S) '07' DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO O
 FUNCIONÁRIO COMPETENTE DESTE SETOR DE
 PROTOCOLO,PROMOVEU A DEVOLUÇÃO AO TRI-
BUNAL  DE JUSTIÇA,ATÉ AS DEZESSEIS E TRINTA,
DOS   SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADO(S):

 -------------------------------------------------
                          CAMARA CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2006.000165-3
  APELAçãO CRIMINAL
  VICOSA
  APETE     :
  ANA MARIA DA SILVA E OUTROS
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/1/2006     Retirada :30/1/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/1/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

 -------------------------------------------------
                         CAMARA CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2006.000223-9
  APELAçãO CRIMINAL
  AGUA BRANCA
  APETE     :
  PEDRO AMBROSIO SANTOS
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :1/2/2006      Retirada :1/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA NETO

  -------------------------------------------------
                           CAMARA CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2006.000173-2
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  JOSE ORLANDO DOS SANTOS E OUTRO
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :1/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  EDUARDO BARROS MALHEIROS

 -------------------------------------------------
                     TRIBUNAL PLENO CIVEL
 -------------------------------------------------
  2004.000382-0
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  ROMEU SOARES
  IMPEDO    :
  GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :6/12/2005     Retirada :6/12/2005
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/12/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -------------------------------------------------
               TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.002883-8
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  DJAMBAI ALVES DE MELO :

  Entrada :2/2/2006      Retirada :2/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -------------------------------------------------
              TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003089-5
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  MARAGOGI
  PACIENTE  :
  JOSE CLAUDIO DOS SANTOS:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :2/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -------------------------------------------------
                TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003088-8
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  SAO JOSE DA LAJE
  PACIENTE  :
  JOSE ROBERTO DOS SANTOS :

  Entrada :2/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.002997-1
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  ALEXANDRE BARBOSA SANTOS:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
               TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.002850-8
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  TIAGO FREITAS LIMA :

  Entrada :2/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
              TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003084-0
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CORURIPE
  PACIENTE  :
  JOSUE DE AZEVEDO DOS SANTOS:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
               TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003076-1
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  CICERO ANTONIO DOS SANTOS:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
              TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003086-4
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  SAO JOSE DA LAJE
  PACIENTE  :
  MARCOS ANTONIO DA SILVA
            :

  Entrada :2/2/2006      Retirada :2/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -------------------------------------------------
              TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2006.000150-5
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  RIO LARGO
  PACIENTE  :
  JOSE CICERO DE ALMEIDA SANTOS:

  Entrada :6/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
              TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003028-0
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  SANTANA DO IPANEMA
  PACIENTE  :
  EDVANIO SILVA SANTOS:

  Entrada :6/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
              TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003134-7
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  QUEBRANGULO
  PACIENTE  :
  MURILO TENORIO CORREIA COSTA:

  Entrada :6/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

=================================================
  PROTOCOLO GERAL

 =================================================
 AO(S) '06' DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO O
 FUNCIONÁRIO COMPETENTE DESTE SETOR DE
 PROTOCOLO,PROCEDEU A DISTRIBUIÇÃO
 AUTOMÁTICA,APÓS AS DEZESSEIS E TRINTA, DOS
 SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADO(S):

 -------------------------------------------------
                           2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2006.000285-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  MARIA DENISE TAVARES DE FRANCA E OUTROS
  Entrada :6/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA



Maceió - Quarta-feira
08 de fevereiro de 2006 19Diário Oficial

Estado de Alagoas

  -------------------------------------------------
                         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2006.000278-9
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  DER/AL-DEPARTAMENTI DE ESTRADAS DE RODA-
GEM DO
  ESTADO DE AL
  APEDO     :
  MARIA LEONILA CUNHA RIOS
  Entrada :6/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

 -------------------------------------------------
                        2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2006.000286-8
  REMESSA EX-OFFICIO
  CAPITAL
  REMETE    :
  JUIZO
  PARTE(S)  :
  USIMAQ-USINAGEM E MAQUINA EM TRANSITO
DE
  ESTADO DE AL
  Entrada :6/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

 -------------------------------------------------
                          2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2006.000160-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  DETRAN/AL-DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRANSITO
  DE AL
  APEDO     :
  TELMA MARCIA MARQUES GA MELEIRA
  Entrada :6/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

 -------------------------------------------------
                          CAMARA CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2005.002466-5
  EMBARGOS DE DECLARAçãO ( A. CRIME)
  VICOSA
  EMBARGAN  :
  JOSE EURICO DE MELO
  EMBARGAD  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :1/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  EDUARDO BARROS MALHEIROS

 -------------------------------------------------
                           CAMARA CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2006.000173-2
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  JOSE ORLANDO DOS SANTOS E OUTRO
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :1/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  EDUARDO BARROS MALHEIROS

 -------------------------------------------------
                        CAMARA CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2006.000267-9
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  ERNANDO MONTEIRO PEIXOTO
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :6/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
              TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2004.000864-3
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CRIME)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  NILTON TADEU LIRA NETO
  RECORRDO  :
  EDUARDO JOSE BOTELHO TRIGUEIROS
  Entrada :26/1/2006     Retirada :6/2/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2006
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
               TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2005.002675-5
  QUEIXA CRIME
  ATALAIA
  QUERETE   :
  JOSE LOPES DE ALBUQUERQUE
  QUEREDO   :
  FRANCISCO LUIZ DE ALBUQUERQUE
  Entrada :2/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
                     TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  1999.001420-7
  R. ESPECIAL (RECURSO CRIME)
  CAPITAL
  RECTE     :
  EVERALDO ALBINO TEXEIRA
  RECDO     :
  PROMOTOR DE JUSTICA
  Entrada :2/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
               TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003088-8
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  SAO JOSE DA LAJE
  PACIENTE  :
  JOSE ROBERTO DOS SANTOS:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
               TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.002997-1
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  ALEXANDRE BARBOSA SANTOS:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
                 TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.002850-8
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  TIAGO FREITAS LIMA:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
              TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003084-0
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CORURIPE
  PACIENTE  :
  JOSUE DE AZEVEDO DOS SANTOS :

  Entrada :2/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
                TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003076-1
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  CICERO ANTONIO DOS SANTOS:

  Entrada :2/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
              TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2006.000150-5
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  RIO LARGO
  PACIENTE  :
  JOSE CICERO DE ALMEIDA SANTOS:

  Entrada :6/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
              TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003028-0
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  SANTANA DO IPANEMA
  PACIENTE  :
  EDVANIO SILVA SANTOS :

  Entrada :6/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 -------------------------------------------------
               TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2005.003134-7
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  QUEBRANGULO
  PACIENTE  :
  MURILO TENORIO CORREIA COSTA:

  Entrada :6/2/2006      Retirada :6/2/2006
  Devolução :7/2/2006     Saidap/ TJ 7/2/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)



Maceió - Quarta-feira
08 de fevereiro de 200620 Diário Oficial

Estado de Alagoas

 =================================================
 PROTOCOLO GERAL

 =================================================
 AO(S) '07' DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO O  FUN-
CIONÁRIO COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU A DISTRIBUIÇÃO
AUTOMÁTICA,ATÉ AS DEZESSEIS E TRINTA, DOS
SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADO(S):

 -------------------------------------------------
                            2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2006.000063-7
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  IVALDO ROGERIO DUARTE
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :20/1/2006     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/2/2006
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

 -------------------------------------------------
                          2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2006.000073-0
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  DER/AL-DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RO-
DAGEM
  DO ESTADO DE AL
  APEDO     :
  MARIA NASIDI DA SILVA
  Entrada :2/2/2006      Retirada :7/2/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

 -------------------------------------------------
                       2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2005.003109-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  IRACEMA PEREIRA DE GUSMAO
  APEDO     :
  PETRUCIO PEREIRA DE GUSMAO
  Entrada :2/2/2006      Retirada :7/2/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

 -------------------------------------------------
                         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2006.000029-7
  APELAçãO CIVEL
  PALMEIRA DOS INDIOS
  APETE     :
  DETRAN/AL-DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRANSITO
  DE AL
  APEDO     :
  JOSE FRANCISCO DEGASPARI
  Entrada :2/2/2006      Retirada :7/2/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

 -------------------------------------------------
                         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
2006.000270-3
  REMESSA EX-OFFICIO
  CAPITAL
  REMETE    :
  JUIZ DE DIREITO DA 17ª VARA DA CAPITAL
  PARTE(S)  :
  COORDENADOR GERAL DE ADMINISTRACAO
TRIBUTARIA
  DE AL
  Entrada :6/2/2006      Retirada :7/2/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

 -------------------------------------------------
                         CAMARA CRIMINAL
 -------------------------------------------------
2001.001642-2
  REMESSA CRIME EX OFFICIO
  CAPITAL
  REMETE    :
  CONSELHO DE JUSTIFICACAO DA POLICIA MILI-
TAR DO
  ESTADO DE AL
  PARTE(S)  :
  TALVANES LUIZ DA SILVA
  Entrada :6/2/2006      Retirada :7/2/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  EDUARDO BARROS MALHEIROS

 BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

======================================================
   PROTOCOLO GERAL

    ======================================================
AO(S) '06' DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO O FUNCI-
ONÁRIO  COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCO-
LO, ENCAMINHOU APÓS  AS 16:30, OS SEGUINTES
PROCESSOS ABAIXO RELACIONADOS:

Proc.295  / 2006
Interesado:
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª
REGIÃO
 Assunto:
ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.296  / 2006
Interesado:
8ª VARA DO TRABALHO DE MACEIÓ
Assunto:
ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.297  / 2006
 Interesado:
COORDENAÇÃO-GERAL DOS PROGRAMAS DE
TRANSPORTE,  SAÚDE E UNIFORME ESCOLAR/
MEC
Assunto:
ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.299  / 2006
Interesado:
 DR. ANTÔNIO ARECIPPO DE BARROS TEIXEIRA
NETO,
PROCURAROR DE JUSTIÇA
Assunto:
REQUERENDO FéRIAS
Remetido para:
DIRETORIA GERAL
Proc.300  / 2006
Interesado:
MORADORES DA AV. FRANCISCO FREIRE RIBEIRO/
FAROL
Assunto:
REQ. PROVIDENCIAS
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.301  / 2006
Interesado:
DR. ROGÉRIO PARANHOS GONÇALVES, PROMO-
TOR DE JUSTIÇA
Assunto:
REQUERENDO DIáRIA(S)
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.302  / 2006
Interesado:
3ª CONFERÊNCIA ESTADUAL DE GESTÃO DO TRA-
BALHO E DA   EDUCAÇÃO NA SAÚDE
Assunto:
REQUERENDO PRESENçA DO PROCURADOR GE-
RAL
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.303  / 2006
Interesado:
DRª MARIA MARLUCE CALDAS BEZERRA, PROMO-
TORA DE   JUSTIÇA
Assunto:
REQUERENDO LICENçA
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.304  / 2006
Interesado:
DR. SILVIO AZEVEDO SAMPAIO, PROMOTOR DE
JUSTIÇA
Assunto:
REQUERENDO DIáRIA(S)
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.305  / 2006
Interesado:
DIRETOR ADMINISTRATIVO
Assunto:
REQ. AUTORIZAÇÃO P/CONTRATAÇÃO DE SERVI-
ÇOS
 Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.306  / 2006
Interesado:
DRª SALETE ADORNO FERREIRA, PROMOTORA DE
JUSTIÇA
Assunto:
REQUERENDO DIáRIA(S)
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

     ======================================================
  PROTOCOLO GERAL

    ======================================================
AO(S) '07' DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO O FUNCI-
ONÁRIO
COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCOLO, ENCA-
MINHOU ATÉ AS
 16:30, OS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO RELA-
CIONADOS:

 Proc.307  / 2006
Interesado:
MANOEL DE MEDEIROS COSTA NETO, FUNCIONÁ-
RIO DESTA PGJ
Assunto:
 REQUERENDO CARTEIRA FUNCIONAL
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.308  / 2006
Interesado:
DIRETOR ADMINISTRATIVO
Assunto:
REQ. AUTORIZAÇÃO P/CONTRATAÇÃO DE SERVI-
ÇOS
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

 Proc.309  / 2006
Interesado:
DIRETOR ADMINISTRATIVO
Assunto:
REQ. AUTORIZAÇÃO P/CONTRATAÇÃO DE SERVI-
ÇOS
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.310  / 2006
Interesado:
DIRETOR ADMINISTRATIVO
 Assunto:
REQ. AUTORIZAÇÃO P/PAGAMENTO
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.311  / 2006
Interesado:
PROMOTORIA DE JUSTIÇA COLETIVA DA INFÂN-
CIA E DA
JUVENTUDE DA CAPITAL
Assunto:
REQUERENDO PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.312  / 2006
Interesado:
ANA PATRÍCIA LUZ SANTOS, FUNCIONÁRIA DES-
TA PGJ
Assunto:
REQUERENDO HORARIO ESPECIAL
 Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.313  / 2006
Interesado:
SECRETARIA ADJUNTA DA RECEITA ESTADUAL
Assunto:
 ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

Proc.314  / 2006
Interesado:
DIRETOR ADMINISTRATIVO
 Assunto:
REQ. AUTORIZAÇÃO P/CONTRATAÇÃO DE SERVI-
ÇOS
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

 Proc.315  / 2006
 Interesado:
 DIRETOR ADMINISTRATIVO
 Assunto:
REQ. AUTORIZAÇÃO P/CONTRATAÇÃO DE SERVI-
ÇOS
Remetido para:
  DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)


